

AVTALE

mellom

Akershus Energi Varme AS
Org.nr. 983701469

og

<<firmanavn>>
Org.nr.

om tilknytning til fjernvarme

Det er i dag inngått følgende avtale mellom Akershus Energi Varme AS(AEV) og «firmanavn». «firmanavn» forplikter seg med dette til å knytte adresse G.nr.xx/Br.nr.xxx til Akershus Energi Varme AS' fjernvarmeanlegg.

«firmanavn» forplikter seg til å bygge vannbårent varmeanlegg for det totale varmebehovet til bygget (gulvvarme til bad, radiatorer, ventilasjon til leiligheter og fellesareal, gulvvarme, varmt tappevann).

AEV forplikter seg til å levere den mengde varme og varmt tappevann «firmanavn» bestiller.

Fjernvarmetilknytningen med grensesnitt bygges i henhold til de enhver tid gjeldene «Tekniske retningslinjer, Installasjon, drift og vedlikehold av kundesentraler for kunder som tilknyttes Akershus Energi Varme AS». Fjernvarmen leveres til de enhver tid gjeldene «Standard leveringsvilkår for fjernvarme».

«firmanavn» er inneforstått med at det beregnes tilknytningsavgift og fast årlig avgift i samsvar med energilovens § 5-5. Tilknytningsavgift beregnes for hvert enkelt tilfelle basert på faktiske kostnader for tilknytningen.

Signert "Energi- og effektskjema kundesentral for fjernvarme" og flytskjema av kundens sekundæranlegg skal oversendes når energi- og effektbehovet er klart av hensyn til dimensjonering av rør og kundesentral. Det fylles ut et skjema pr. kundesentral.

Leveringsvilkår og pris på levert fjernvarme avtales i egne leveringsavtaler i henhold til AEV sin prismodell, med ansvarlig kunde for mottak av fjernvarme fra hver kundesentral. AEV sin måler og avregner hver kundesentral og utarbeider og sender en faktura pr. kundesentral. Ønskes individuell måling og fakturering ut over AEV sitt målepunkt, må dette håndteres av kunden selv.

AEV sitt ansvar for skader som oppstår som en følge av arbeid med fremføring av fjernvarmenettet til «firmanavn» eller vedlikehold av fjernvarmenettet følger av alminnelige erstatningsrettslige regler. Selgers ansvar er begrenset til 200.000 kr.

Den til enhver tid gjeldende prismodell, "Standard leveringsvilkår for fjernvarme", "Tekniske retningslinjer kundesentraler fjernvarme" og "Energi- og effektskjema kundesentral for fjernvarme" samt "Leveringsavtale for fjernvarme" finnes på Akershus Energis hjemmeside: www.akershusenergi.no/fjernvarme.

AEV kan tilby byggvarme. Det inngås egen avtale med utbygger om eventuelt levering av byggvarme.

Dato,

Akershus Energi Varme AS

Underskrift

Navn med blokkbokstaver

Tittel

Dato,

«firmanavn»

Underskrift

Navn med blokkbokstaver

Tittel